
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2009 M. RUGSöJO 25 D. 
SPRENDIMO NR. TS-11.182 „DöL MOKESČIŲ TARIFŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 
2010 m. sausio 29 d. Nr. TS-1.6 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. rugs÷jo 25 d. sprendimo Nr.TS-

11.182 „D÷l mokesčių tarifų nustatymo“ 8 punktą ir išd÷styti jį taip: 

„8. Nuo 2010 m. kovo 1 d. socialiai remtiniems asmenims (socialinę pašalpą 

gaunančioms šeimoms ar asmenims) kompensuoti 0,170 Lt be PVM nustatyto mokesčio 1 kv. m 

bendro naudingo buto ploto už lifto paslaugas ir numatyti savivaldyb÷s biudžete l÷šas šiam 

mokesčiui kompensuoti liftus eksploatuojančioms organizacijoms“. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras  Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jul÷ Bražionien÷, 71 429 

 


